„Perspektywa” z siedzibą w Krakowie, zgłaszająca przystąpienie do postępowania 

odwoławczego o sygn. akt: KIO 4922/24 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Lyreco Polska S.A. z siedzibą w Sokołowie kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis.